Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Decreto n 001/2003

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 71,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

Decreta:

Art. 1 - Ficam incorporados aos vencimentos da
servidora Jandira Munhoz Robles, portadora da Carteira de Identidade RG sob o
nº 789.081-8 PR, as vantagens que percebe pelo exercício da função de chefe da
Divisão de Tesouraria e pelos adicionais por tempo de serviço prestado à
Municipalidade.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se.

Publique-se.

Siqueira Campos, 25 de fevereiro de 2003.

Dirceu Rodrigues

Prefeito Municipal